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Bezeichnung.

Eigenschaften.

Technische Attribute.

Abtriebsprofil
AuBensechskant (zoll)
DIN

GroBe Abtriebsprofil
Lidnge mm (L)

Modell-Nr.

Produktdatenblatt
15.11.2024

Bit-Schraubendrehereinsatz

4050-4052

Art.-Nr. 08410004

GTIN 4018754012121
Modell 4052 BIT-

Bit-Schraubendrehereinsatz 6kant 3/8" L.35mm

e fir PHILLIPS® Schrauben
e fiir Schlagschraubendreher Nr. 4030
* DINISO 8764

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hoéhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr.

Packnorm

Gewicht (g)

SCHRAUBENDREHEREINSATZ

36

1M

11

95

45

11

0.047025 dm3
08410004

0,173

0,000

0,002
4018754012121
CZECH REPUBLIC
Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
82079030

10

179
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Varianten.

Art.-Nr. Modell-Nr. (ERP) Bezeichnung GTIN
4050 BIT- Bit-Schraubendrehereinsatz 6kant
08410002 SCHRAUBENDREHEREINSATZ 3/8" L.35mm 4018754012107
4051 BIT- Bit-Schraubendrehereinsatz 6kant
08410003 SCHRAUBENDREHEREINSATZ 3/8" L.35mm 4018754012114
08410004 4052 BIT- Bit-Schraubendrehereinsatz 6kant 4018754012121

SCHRAUBENDREHEREINSATZ 3/8" L.35mm

GTIN-Code.

47018754 012121H
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